
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
19.11. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1159 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 03.04.2025 
№ 391 «Про визначення розпорядників нижчого рівня за бюджетною 
програмою 7781710 «Будівництво військових інженерно-технічних і 
фортифікаційних споруд, фортифікаційне обладнання оборонних рубежів, 
улаштування системи невибухових загороджень»», зі змінами 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 

2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постановою 

Кабінету Міністрів України від 29.12.2023 № 1415 «Деякі питання підвищення 

обороноздатності держави на період воєнного стану в Україні», розпорядженнями 

Кабінету Міністрів України від 28.03.2025 № 265-р «Про виділення коштів 

з резервного фонду державного бюджету для здійснення заходів, пов’язаних 

із зміцненням обороноздатності держави», та від 13.11.2025 № 1228-р «Про 

внесення змін до деяких розпоряджень Кабінету Міністрів України про виділення 

коштів з резервного фонду державного бюджету», наказом Міністерства фінансів 

України від 24.12.2012 № 1407 «Про затвердження Порядку казначейського 

обслуговування державного бюджету за витратами», який зареєстрований у 

Міністерстві юстиції України 17 січня 2013 року за № 130/22662, зі змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 03.04.2025 № 391 «Про 

визначення розпорядників нижчого рівня за бюджетною програмою 7781710 

«Будівництво військових інженерно-технічних і фортифікаційних споруд, 

фортифікаційне обладнання оборонних рубежів, улаштування системи 

невибухових загороджень»», зі змінами, виклавши додаток до розпорядження 

в новій редакції, що додається.  
 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 

 


